郡山市告示第 137 号

次の表に掲げる者から、特定子ども・子育て支援を提供する施設の確認について辞退する旨の

届出があったため、子ども・子育て支援法（平成 24 年法律第 65 号）第 58 条の 11 第２号の規定

により告示する。

令和７年６月２日

郡山市長 椎根 健雄

確認を辞退す
る特定子ど
も・子育て支援
提供者名

確認を辞退す
る施設又は事
業所名

確認を辞退する施
設又は事業所の所
在地

確認を辞
退する年
月日

子ども・子育て
支援施設等の
種類

社会福祉法人

郡山福祉会

うねめっこ保

育園すくすく

郡山市片平町字妙

見舘１番地２

令 和 ７ 年

５月 31 日

認可外保育施

設